**B**enedic tus deus israel. **Exodus. i.** **B**e  
 nedictus dominus quia uisitauit nos et ab inimicis  
 nostris liberauit nos. **Exodus. i.** **U**isitauit et fe  
 cit redemptionem dominus plebi sue. **Exodus. i.** **E**re  
 rit dominus nobis cornu salutis in domo d. n. ad pueri

redemptionem dominus plebi sue. **Exodus. i.** **B**e  
 manu omnium qui nos oderunt libera nos domine.  
**Exodus. i.** **M**emorare domine. **I**uramentu  
 quod iurauit dominus daturum se nobis. **Exodus. i.**

License: cc-by – [sine loco], codices restituti, , 187r – Antiphonarium Iustriacense  
 (https://fragmentarium.ms/view/page/F-3mtn/6387/53290)